0 1DIC 2023
INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES

NOMBRE CONTRATADA  : PAMELA JOCELYN MELLA SILVA

CARGO : Monitora de Manualidades ~ FIRMA MONITORA

DEPENDENCIA : DIDECO UNIDAD: Talleres Laborales

N° DECRETO : 679 1D DOC 1682486 FECHA DECRETO: 17 de abril del 2023

MES A CANCELAR :Periodo 1 de noviembre al 30 de noviembre 2023

BOLETA N° : 86 FECHA BOLETA: 30 de noviembre del 2023
FUNCION SEGUN CONTRATO FECHA HORAS DESCRIPCION ACTIVIDAD

Monitora de Talleres de
Manualidades, dirigidos a
mujeres de la Comuna de

Concepcidén
Taller “Deditos Magicos” 06/11/2023 3 horas Continuamos con productos textiles se
Lunes realiza funda de cojin.
13/11/2023 2 horas Continuamos con funda.
20/11/2023 2 horas Término proyecto.
27/11/2023 3 horas Proyecto delantal navidad con
aplicaciones.
Taller “Pandora” 06/11/2023 3 horas Continuamos con funda de cojin
sanes término de proyecto.
13/11/2023 2 horas Comenzamos camino de mesa con
productos textiles.
20/11/2023 2 horas Continuamos con camino de mesa.
27/11/2023 3 horas Término de proyecto.

Taller “Artesanas con Amor” | 719 /7073 2 horas Término de proyecto.
Martes 14/11/2023 2 horas Comenzamos banderines navidefios.
21/11/2023 3 horas Continuamos con proyecto.
28/11/2023 3 horas Término de proyecto.
Taller “Pinta Trapitos con Amor™ | 55/17 /7023 | 2 horas Comenzamos proyecto pendén
s navidefio.
14/11/2023 2 horas Continuamos con proyecto.
21/11/2023 3 horas Continuamos con proyecto.
28/11/2023 3 horas Término de proyecto.
Taller “Puntadas de Bellavista” 07/11/2023 2 horas Comenzamos con penddn navideiio.
Martes 14/11/2023 3 horas Continuamos con proyecto.
21/11/2023 3 horas Continuamos con proyecto.

28/11/2023 2 horas Término de proyecto.




Taller "Puntas y Puntadas ”
Miércoles

Taller “Entre Telas del Valle”
Miércoles

Taller “Suefia, Inspiratey Crea”
Jueves

Taller “ Kuimini”
Jueves

Taller “Vista Hermosa”
Jueves

08/11/2023

15/11/2023
22/11/2023
29/11/2023

08/11/2023
15/11/2023
22/11/2023

29/11/2023

02/11/2023
09/11/2023
16/11/2023
23/11/2023
30/11/2023

02/11/2023
09/11/2023
16/11/2023
23/11/2023

30/11/2023

02/11/2023
09/11/2023
16/11/2023

23/11/2023
30/11/2023

3 horas

2 horas
3 horas
2 horas

3 horas
2 horas
3 horas

2 horas

2 horas
2 horas
2 horas
2 horas
2 horas

2 horas
2 horas
2 horas
2 horas

2 horas

2 horas
2 horas
2 horas

2 horas
2 horas

Continuamaos con pintura textil, se
aplica folia en distintas superficies.
Continuamos con proyecto.

Término de proyecto.

Comenzamos nueva técnica aplicacién
transfer folex

Continuamos con proyecto.

Término de proyecto.

Proyecto adorno decorativo navidad en
tela y pintura textil

Continuamos con proyecto.

Continuamos con proyecto.
Término de proyecto.

Proyecto navidad mufieco nieve.
Continuamos con mufieco de nieve.
Continuamos con proyecto.

Proyecto pendon navidad decorativo.
Continuamos con proyecto.

Término de proyecto.

Comenzamos cortineros de navidad en
tela.

Continuamos con proyecto.

Continuamos con esconera navidefia.
Término de proyecto.

Proyecto en tela, camino de mesa
navidad.

Continuamos con proyecto.
Continuamos con camino de mesa.

100 HORAS

Mgl

MARIA SOLEDAD SAEZ VILLANUEVA

ENCARGADA

TALLERES LABORALES

LAYA MOSQUERA VIL NCA

PROFESIONAL APOYO

DIRECCION DESARROLLO COMUNITARIO




