

01 DIC 2023

INFORME MENSUAL DE ACTIVIDADES



FIRMA MONITORA

NOMBRE CONTRATADA : PAMELA JOCELYN MELLA SILVA
 CARGO : Monitora de Manualidades
 DEPENDENCIA : DIDEKO UNIDAD: Talleres Laborales
 N° DECRETO : 679 ID DOC 1682486 FECHA DECRETO: 17 de abril del 2023
 MES A CANCELAR : Período 1 de noviembre al 30 de noviembre 2023
 BOLETA N° : 86 FECHA BOLETA: 30 de noviembre del 2023

FUNCIÓN SEGÚN CONTRATO	FECHA	HORAS	DESCRIPCION ACTIVIDAD
Monitora de Talleres de Manualidades, dirigidos a mujeres de la Comuna de Concepción			
Taller "Deditos Mágicos" Lunes	06/11/2023 13/11/2023 20/11/2023 27/11/2023	3 horas 2 horas 2 horas 3 horas	Continuamos con productos textiles se realiza funda de cojín. Continuamos con funda. Término proyecto. Proyecto delantal navidad con aplicaciones.
Taller "Pandora" Lunes	06/11/2023 13/11/2023 20/11/2023 27/11/2023	3 horas 2 horas 2 horas 3 horas	Continuamos con funda de cojín término de proyecto. Comenzamos camino de mesa con productos textiles. Continuamos con camino de mesa. Término de proyecto.
Taller "Artesanas con Amor" Martes	07/11/2023 14/11/2023 21/11/2023 28/11/2023	2 horas 2 horas 3 horas 3 horas	Término de proyecto. Comenzamos banderines navideños. Continuamos con proyecto. Término de proyecto.
Taller "Pinta Trapitos con Amor" Martes	07/11/2023 14/11/2023 21/11/2023 28/11/2023	2 horas 2 horas 3 horas 3 horas	Comenzamos proyecto pendón navideño. Continuamos con proyecto. Continuamos con proyecto. Término de proyecto.
Taller "Puntadas de Bellavista" Martes	07/11/2023 14/11/2023 21/11/2023 28/11/2023	2 horas 3 horas 3 horas 2 horas	Comenzamos con pendón navideño. Continuamos con proyecto. Continuamos con proyecto. Término de proyecto.

Taller "Puntas y Puntadas " Miércoles	08/11/2023 15/11/2023 22/11/2023 29/11/2023	3 horas 2 horas 3 horas 2 horas	Continuamos con pintura textil, se aplica folia en distintas superficies. Continuamos con proyecto. Término de proyecto. Comenzamos nueva técnica aplicación transfer folex
Taller "Entre Telas del Valle" Miércoles	08/11/2023 15/11/2023 22/11/2023 29/11/2023	3 horas 2 horas 3 horas 2 horas	Continuamos con proyecto. Término de proyecto. Proyecto adorno decorativo navidad en tela y pintura textil Continuamos con proyecto.
Taller "Sueña, Inspírate y Crea " Jueves	02/11/2023 09/11/2023 16/11/2023 23/11/2023 30/11/2023	2 horas 2 horas 2 horas 2 horas 2 horas	Continuamos con proyecto. Término de proyecto. Proyecto navidad muñeco nieve. Continuamos con muñeco de nieve. Continuamos con proyecto.
Taller " Kuimini" Jueves	02/11/2023 09/11/2023 16/11/2023 23/11/2023 30/11/2023	2 horas 2 horas 2 horas 2 horas 2 horas	Proyecto pendón navidad decorativo. Continuamos con proyecto. Término de proyecto. Comenzamos cortineros de navidad en tela. Continuamos con proyecto.
Taller "Vista Hermosa" Jueves	02/11/2023 09/11/2023 16/11/2023 23/11/2023 30/11/2023	2 horas 2 horas 2 horas 2 horas 2 horas	Continuamos con esconera navideña. Término de proyecto. Proyecto en tela, camino de mesa navidad. Continuamos con proyecto. Continuamos con camino de mesa.

100 HORAS

MARÍA SOLEDAD SÁEZ VILLANUEVA

ENCARGADA

TALLERES LABORALES

OLAYA MOSQUERA VILLALBA

PROFESIONAL APOYO

DIRECCION DESARROLLO COMUNITARIO